ПРИКАЗ № £ £
по Казбековскому управлению образования от 29.01.2019 г

О проведении итогового собеседования по русскому языку в 9 классе на территории
Казбековского района

Во исполнение приказа № 100-01/19 от 17.01.2019 г и в целях обеспечения проведения
итогового собеседования по русскому языку в 9 классах в Казбековском районе

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Организовать и провести итоговое собеседование по русскому языку в 9 классах в

Казбековском районе в следующие сроки :
-13 февраля 2019 года -  для обучающихся, осваивающих программы основного общего
образования;
-13 марта 2019 г- для обучающихся, повторно допущенных к итоговому собеседованию,
для не явившихся на итоговое собеседование или не закончивших итоговое собеседование
по уважительной причине, подтвержденной документально.
2. Утвердить :

2.1.Регламент организации и проведения ИС ;
2.2.Инструкцию для лиц, привлеченных к подготовке и проведению ИС;
2.3.Требования к составу и параметрам технических средств, применяемых при

проведении ИС по русскому языку.
3. Руководителям ОУ :

3.1. Назначить ответственных лиц за организацию и проведение итогового
собеседования

3.2. Сформировать состав комиссий : организаторов вне аудитории, экзаменаторов-
собеседников, экспертов, технических секретарей .

3.3. Создать материально-технические условия проведения итогового собеседования
для обучающихся и ОВЗ и детей-инвалидов с предъявленными рекомендациями

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой